



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

SCA 2009 APS
BROBJERGVEJ 6, SJØRRING, 8830 TJELE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2019

Steen Claudi Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SCA 2009 ApS Brobjergvej 6 Sjørring 8830 Tjele
	CVR-nr.: 32 15 08 10 Stiftet: 15. maj 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Claudi Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af foregående års resultater overstiger selskabets forpligtelser selskabets aktiver med 21 tkr.

Selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag og har endnu ikke udfærdiget en plan for reetablering af selskabets selskabskapital. Selskabets driftsudgifter er imidlertid også i al væsentligt omfang bortfaldet såvel.

Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at der enten tilføres kapital, hvilket vurderes for usandsynligt, eller at selskabets samarbejdspartnere fortsætter med at garantere faciliteter, indtil en plan om afvikling er opnået, hvilket også vurderes for usandsynligt.

Baseret på selskabets forventninger til fremtidige aftaler med kreditorer og aktivitet for det kommende år, vurderes selskabet ikke at være going concern, hvorfor årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		0	-79.906
Eksterne omkostninger.....		-4.750	-5.313
DRIFTSRESULTAT.....		-4.750	-85.219
Andre finansielle indtægter.....	1	3.750	0
Andre finansielle omkostninger.....		0	-51.727
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.000	-136.946
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-1.000	-136.946
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.000	-136.946
I ALT.....		-1.000	-136.946

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-145.737	-144.737
EGENKAPITAL.....	2	-20.737	-19.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000	2.000
Anden gæld.....		17.737	17.737
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.737	19.737
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.737	19.737
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

		2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter i øvrigt.....		3.750	0	1
		3.750	0	
Egenkapital				2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-144.737	-19.737	
Forslag til resultatdisponering.....		-1.000	-1.000	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-145.737	-20.737	

Eventualposter mv. 3
Eventualaktiver
 Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet CarniPure ApS' mellemværende med Spar Nord Bank A/S.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4
 Ingen.

Usikkerhed ved going concern 5

Der er ikke længere aktivitet i selskabet.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af foregående års resultater overstiger selskabets forpligtelser selskabets aktiver med 21 tkr.

Selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag og har endnu ikke udfærdiget en plan for reetablering af selskabets selskabskapital. Selskabets driftsudgifter er imidlertid også i al væsentligt omfang bortfaldet såvel.

Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at der enten tilføres kapital, hvilket vurderes for usandsynligt, eller at selskabets samarbejdspartnere fortsætter med at garantere faciliteter, indtil en plan om afvikling er opnået, hvilket også vurderes for usandsynligt.

Baseret på selskabets forventninger til fremtidige aftaler med kreditorer og aktivitet for det kommende år, vurderes selskabet ikke at være going concern, hvorfor årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)

6
